

TABELA MATERIAŁU - Nasyp			
Pikieta	Powierzchnia	Objętość	Objętość całkowita
0+007.30	2.37	0.00	0.00
0+020.00	0.44	17.86	17.86
0+040.00	0.70	11.41	29.27
0+060.00	0.61	13.14	42.41
0+080.00	0.42	10.30	52.71
0+100.00	0.31	7.25	59.96
0+115.24	0.20	3.87	63.83
0+120.00	0.47	1.59	65.42
0+140.00	0.50	9.71	75.13
0+160.00	0.20	6.96	82.10
0+180.00	0.18	3.79	85.89
0+200.00	0.27	4.57	90.46
0+206.40	0.21	1.55	92.01
0+220.00	0.19	2.70	94.71
0+240.00	0.24	4.31	99.02
0+247.44	0.14	1.43	100.45
0+260.00	0.10	1.53	101.98
0+280.00	0.11	2.16	104.14
0+300.00	0.88	9.91	114.04
0+320.00	1.03	19.03	133.08

TABELA MATERIAŁU - Nasyp			
Pikieta	Powierzchnia	Objętość	Objętość całkowita
0+340.00	0.88	19.05	152.12
0+360.00	1.02	18.98	171.11
0+380.00	1.61	26.31	197.42
0+387.65	0.75	9.05	206.46
0+401.50	0.77	10.55	217.02
0+426.03	0.84	19.68	236.69
0+440.00	0.93	12.35	249.05
0+448.23	1.12	8.46	257.50
0+460.00	0.97	12.35	269.85
0+474.39	0.72	12.06	281.92

ETAP I
ETAP II